
UCHWAŁA NR XVI/98/19
RADY MIEJSKIEJ W PACANOWIE

z dnia 5 grudnia 2019 r.

w sprawie : zmian w budżecie Gminy Pacanów na 2019 rok.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2018r. poz. 994 ze zmianami), art. 211, art. 212, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych, (jednolity tekst Dz. U. z 2017r. poz. 2077 ze zmianami).

Rada Miejska w  Pacanowie

uchwala co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych na 2019 rok zgodnie z załącznikiem   Nr 1.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na 2019 rok zgodnie z załącznikiem   Nr 2.

§ 3. Dokonuje się zmian w planie dotacji podmiotowych na  2019 rok zgodnie z załącznikiem   Nr 3.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i  Gminy Pacanów.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Artur Czub

Id: B1EA1196-52FF-41D4-8045-BFB80CF159BB. Podpisany Strona 1



  Załącznik nr 1 
 Nazwa jednostki sprawozdawczej PACANÓW  
 Nr dokumentu Uchwała Nr XVI/98/19  
 Data podjęcia 2019-12-05  
 Rodzaj Plan dochodów  
  Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota  

 
756   

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

20 000,00 
 

 
 75615  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

20 000,00 
 

   0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 20 000,00  

 758   Różne rozliczenia 12 256,00  

  75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 12 256,00  

   2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 12 256,00  

 801   Oświata i wychowanie 5 370,50  

  80104  Przedszkola  5 370,50  

   0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 3 370,50  

   0830 Wpływy z usług 2 000,00  

     37 626,50  
   

Id: B1EA1196-52FF-41D4-8045-BFB80CF159BB. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 
Nazwa jednostki sprawozdawczej PACANÓW 

Nr dokumentu Uchwała Nr XVI/98/19 

Data podjęcia 2019-12-05 

Rodzaj Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

750   Administracja publiczna -38 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) -38 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -30 000,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 

-8 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 

801   Oświata i wychowanie 83 944,54 

 80101  Szkoły podstawowe 77 394,02 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 743,09 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 35 650,93 

 80104  Przedszkola  7 250,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 250,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół -699,48 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -411,93 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -287,55 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 500,00 

852   Pomoc społeczna -11 779,11 

 85215  Dodatki mieszkaniowe -2 935,00 

  3110 Świadczenia społeczne -2 935,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze -1 594,11 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -594,11 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe -1 000,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania -7 250,00 

  3110 Świadczenia społeczne -7 250,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza -3 161,04 

 85401  Świetlice szkolne -1 361,04 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -504,64 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 146,17 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -196,97 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -261,03 

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 

-444,57 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -100,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym -1 800,00 

  3240 Stypendia dla uczniów -1 400,00 

  3260 Inne formy pomocy dla uczniów -400,00 

855   Rodzina 4 529,11 

 85508  Rodziny zastępcze -584,74 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego 

-584,74 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 5 113,85 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego 

5 113,85 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 093,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 093,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 1 093,00 

Razem: 37 626,50 

Strona 1 z 1  

 

Id: B1EA1196-52FF-41D4-8045-BFB80CF159BB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3
 do Uchwały Rady Miejskiej Pacanów   Nr XVI/98/19

z dnia 05 grudnia 2019r.

w złotych

Lp. Dział Rozdział
Nazwa jednostki otrzymującej 

dotacje
Kwota dotacji

1 2 3 4 6

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych 548 863,14 

1. 921 92109

Euopejskie Centrum Bajki im.Koziołka 

Matołka 

w Pacanowie

405 263,00 

2. 921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna w Pacanowie 143 600,14 

II.Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 94 266,44

1 801 80106
Niepubliczny Punkt Przedszkolny w Ratajach 

Słupskich
94 266,44 zł

643 129,58

Dotacje podmiotowe w 2019 roku

Ogółem

Id: B1EA1196-52FF-41D4-8045-BFB80CF159BB. Podpisany Strona 1




